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Think ahead.

T1 - TyanetHas bymara B
BonbLUMX pysioHax Jumbo

Tork gucneHcep gns TyanetHom bymaru B

O0oJIbLUMX PYJIOHAX

Tork gncneHcep N TyanetHon dymaru B 60MbLLNX PYIOHaxX cepum
Elevation — aT0 yHMBepCcasibHbIM KNacCU4ecKu aMCrneHcep ans
TyaneTHbIX KOMHAT CpeaHen NPoOXoanMocT. Bonblias eMKOCTb
OMCrNeHcepa COKpaLLaeT BpeMs 0OCNy>XMBaHVIS U FapaHTUpPyeT
MOCTOsSIHHOE Hann4ne 6ymaru. OucneHcepsbl Tork cepun

Elevation — 310 yHUMKanNbHOE coveTaHne am3anHa u
YHKUMOHANBHOCTW, JTy4LLUNE B CBOEM K/lacCe AMCMEHCEPbI Ha
Kaxkabll OeHb.

www.tork.ru

ApPTUKY 554000

Cuctema T1 - TyanetHas bymara B
O0bLLMX PYIOHaX
Jumbo

MaTtepuan [nacTnk

OnvHa 13.3cm
LLInpmHa 43.7

LiBeT Benbiin

Bonbluas eMKOCTb AvcreHcepa 1 PyioH
6e3 BTYJIKM CBOAAT OObeM OTXOA0B K
MUHIMYMY

CTomnop py/ioHa NpeaoTBPaLLAET
CBOOOHOE MPOKPYUMBaHME U
nepepacxopq dymaru

CneuyianbHOe CMOTPOBOE OKOLLIKO
yKasbIBaeT, Korga nopa 3anpabisTe
JvicrneHcep.



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme
eQuHULbI

LLinpnHa
BbicoTa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuvan

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322540349283
1

368 mm
444 mm
139 mm
22.71 dm3
1581 g
1581 g

Carton

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540349283
1
1

368 mm
139 mm
444 mm
22.71 dm3
1.6 kg
1.9kg

Carton

%?egs eSSity Essity Hygiene and Health AB

T1 - TyaneTtHasa bymara B 60MbLUVX py/ioHax Jumbo

7322540371819
65
65

1990 mm
800 mm
1200 mm
1.48 m3
102.8 kg
123.2 kg

CoBMECTUMbIE NPOAYKTHI

TyaneTtHas 6ymara Tork Universal

. 120195
B 60/bLUMX pynoHax, 1 cron

[Moxoxxue NpoayKThI

557008

557508 557500

CepTtudmkarsl

KoHTaKThbI

000 "Bcentn”

117218, r. Mocksa

yn. Kp>xm>kaHoBCKoro, a.14, k.3
Poccua

Ten.: +7 495 967 33 67

®Pakc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



